
Zarządzenie Nr V/386/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 września 2020 r. 

  

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na przeprowadzaniu 

dezynfekcji wejść do Urzędu Miasta przy ul. J. Głogowskiego 3/5  

i Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Siennieńskiej 47 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

  

  § 1. 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii w związku z wirusem SARS-CoV-2, w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu 

się choroby zakaźnej powierza się Zakładowi Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim zadanie polegające na przeprowadzaniu dezynfekcji 

chodnika na długości 30 mb – przy wejściu do Biura Obsługi Interesanta Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, parapetów zewnętrznych, klamek, przedsionka 

Biura Obsługi Interesanta, ławek, schodów i balustrad przy wejściu głównym i wejściu 

do sal konferencyjnych Urzędu Miasta oraz przy wejściach do Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie z budżetu Gminy na lata 

2020 – 2021, dział 750 rozdział 75023 §430; środki finansowe przeznaczone na jego 

realizację wynoszą 3.420,00 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia złotych).     

§ 2. Zadanie wykonywane będzie w okresie od 1 września 2020 r.  

do 31 grudnia 2020 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia.  

 § 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1 ust. 2, płatne będą na podstawie 

not księgowych wystawianych przez Zakład Usług Miejskich, zgodnie  

z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

2. Noty księgowe będą płatne w terminie 14 dni od daty ich dostarczenia do 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Wykonawcy  nr: 75 1240 

5035 1111 0000 5572 1136. 

 



§ 4. Do rozliczenia robót stosuje się stawki:  

1) za dezynfekcję przedsionka, klamek, parapetów na zewnątrz budynku – 40,50 zł 

każdorazowo, 

2) za dezynfekcję chodnika na długości 30 mb – 25,50 zł każdorazowo, 

3) za dezynfekcję ławek, schodów i balustrad przy wejściu głównym do Urzędu 

Miasta i wejściu do sal konferencyjnych – 60,00 zł każdorazowo, 

4) za dezynfekcję ławek, schodów, balustrad przy wejściach do budynku Urzędu Stanu 

Cywilnego – 64,00 zł każdorazowo. 

  § 5. Wymagania dotyczące wykonywania zadania określonego w § 1:  

1) płyn dezynfekujący powinien być bezpieczny dla mieszkańców i zwierząt,  

2) pracownicy powinni być wyposażeni w odzież ochronną.   

 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej 

realizacji zadania powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast  

w zakresie kontroli jego wykonania – Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 września 2020 r.  

  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Wiceprezydent Miasta 

Piotr Dasios 

 

    

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr V/386/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

Harmonogram przeprowadzania dezynfekcji 

 

miesiąc terminy przeprowadzenia dezynfekcji 

wrzesień 2020 r. 4, 11, 18, 25 

październik 2020 r. 2, 9 ,16, 23, 30 

listopad 2020 r. 6, 13, 20, 27 

grudzień 2020 r. 4, 11, 18, 23, 31 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Wiceprezydent Miasta 

Piotr Dasios 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr V/386/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

Harmonogram płatności 

 

Miesiąc wykonywania 

zadania  

Termin płatności Kwota 

wrzesień 2020 r. 14 października 2020 r. 760,00 zł 

październik 2020 r. 14 listopada 2020 r. 950,00 zł 

listopad 2020 r. 14 grudnia 2020 r. 760,00 zł 

grudzień 2020 r. 14 stycznia 2021 r. 950,00 zł 

Łącznie 3.420,00 zł 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Wiceprezydent Miasta 

Piotr Dasios 

 

 


